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ш1 «07» сжп1бря 2025 год . 

Возраст : 1.5-3 11 3-7 J 1ст . 

Режим работы ДОУ : 10.5 часов 

Наименование блюда 

Каша пшеничная молочн ая 

1 с маслом сливочным 

Какао на молоке 

Бутерброд с маслом 

И того за завтрак: 

Сок яблочный 

Итого за 2-ой завтрак 

Суп картофельный с 

к.~ ёuками на кур . б. 

П"1ов из птиuы с овощами 

' Са.1ат из свежих помидоров 
с "1уком 

Компот из смеси 

сухофруктов 

Хлеб пшени чный 

~,еб ржанuй_ 

Итого за обед : -

f- -

f Jy ДИ/!Г TJIOJIOЖ J IO-MШ ! Jf! , I Й С 

молоком с1 ущё11н1 ,1 м 
г 

t
Ряженка 

Я б;юкu 

Итurо 'Иt 1юлдни1с 

ВСЕГО: 

Масса порций (гр.) 

ЗАВТРАК 

150/200 

180/200 
20/5,40/7 
355/447 

2-ОЙ ЗАВТРАК 
100/1 00 
100/100 
ОБЕД 

180/200 

170/200 

40/60 

150/180 

30/30 
30/30 

600/700 

1 IOJ IЛH ИK 

130/30/ 130/30 

150/200 
1 1-1/ 1 1 ~1 
424/474 

1479/ 172 1 

Калорийность 
1 

порции (ккал) 
1 

1 

155 ,9/ 206,5 
1 

93 ,9/11 2,2 
84,8/1 47,1 

334,6/465,8 

43/43 
43/43 

141,3/ 170,4 
1 

1 

296.4/359.6 

19,7/42.9 
1 

30,9/38.7 

71/7 1 
61 .2/6 1.2 

62 0 ,5/7-В ,8 

37 1.0 371.0 

R I IOR - § 53.R/5 3.8 
505,8/532,8 

t50J ,9/ t 785L 
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